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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31326015T

2. Data e Regjistrimit 26/01/2023
3. Emri i Subjektit Aka Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  PETRELE Rruga kryezi i poshtem, Kryezi, 
Shtepi private, Nr. 23 Njësia Administrative Petrelë, Tiranë, 
1.161.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë, kryerjen e aktivitetit 

në fushën e ndërtimit të objekteve civile, punime me 
konstruksion hekuri dhe resataurimin e ndërtesave historike, 
kryerjen e punimeve të brendëshme në banesa, me gips apo 
materiale guri dhe artistike, ndërtimin e banesave civile, 
montim skeleri apo struktura provizore si në zona të banuara 
apo në zona të mbrojtura mjedisoresipas Lejeve të organeve 
shtetërore, kryerja e ndërtimeve me materiale të drurit si dhe 
tregëtimin e pasurive të paluajtshme, gërmime dherash apo 
kryerjen e veprimtarive të shërbimit për transportin me 
kamionë etj Si objekt të veprimtarisë së saj, shoqëria do të 
ketë edhe kryerjen e çdo operacioni ekonomik dhe juridik të 
lejuar nga legjislacioni shqiptar që përputhet me objektin e 
veprimtarisë së saj, që lejohet nga ligji ku edhe ushtron 
aktivitetin shoqëria.  Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent
Adem Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2023                Deri: 11/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdemÇullhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.161.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
Telefon:  0696321969 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-070852-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66283D6-8E27-429C-BF15-2C04C2DD5B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4292AE83-1AB3-4728-99CF-4039CBF5EA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B992D-9924-4942-B568-A745BCFABE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14036F9-0990-4CA7-97CE-CCDD57F05CFE

